[image: Описание: Описание: Описание: Гришковское герб]

СОВЕТ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от
	08.11.2019

	№
	11

село Гришковское

О председателях, заместителях, секретарях
постоянных комиссий Совета депутатов
Гришковского сельского поселения
Калининского района

В соответствии с Регламентом Совета Гришковского сельского поселения Калининского района и на основании протоколов постоянных комиссий Совета депутатов Гришковского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:
1. Утвердить:
- Дмух Валерия Николаевича председателем постоянной комиссии Совета Гришковского сельского поселения Калининского района по бюджету, экономике, налогам, распоряжению муниципальной собственностью, вопросам землепользования и благоустройства;
- Новоковскую Татьяну Александровну председателем постоянной комиссии Совета Гришковского сельского поселения Калининского района по вопросам правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта.
2. Утвердить:
- Куковенко Дениса Олеговича заместителем председателя постоянной комиссии Совета Гришковского сельского поселения Калининского района по бюджету, экономике, налогам, распоряжению муниципальной собственностью, вопросам землепользования и благоустройства;
- Лютикова Эдуарда Геннадьевича заместителем председателя постоянной комиссии Совета Гришковского сельского поселения Калининского района по вопросам правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта.
3. Утвердить:
- Писареву Лидию Николаевну секретарем постоянной комиссии Совета Гришковского сельского поселения Калининского района по бюджету, экономике, налогам, распоряжению муниципальной собственностью, вопросам землепользования и благоустройства;
- Зубкову Ольгу Ивановну секретарем постоянной комиссии Совета Гришковского сельского поселения Калининского района по вопросам правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта.
4. Признать утратившим силу решения Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от 26 сентября 2019 года № 5 "О председателях, заместителях, секретарях постоянных комиссий Совета депутатов Гришковского сельского поселения Калининского района".
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                             В.А. Даценко

image1.jpeg
o8
(&